Ded. D. Henrico Francke Sierstorpio per Bibliopolam et D. Aug. Galaminio Brasichellensi per auctorem.

Akad. — Jagiell.

— Toż tamże, w tym samym roku 1612. Tomus secundus. k. nlb. 2., str. 426. i Indexu str. nlb. 11.

Tomus I. A. Dominica I. Aduentus vsque ad festa Paschalia ternas pro singulis dominicis conciones complectens. Tomus II. A Dominica in albis vsque ad aduentum, ternas pro singulis dominicis conciones complectens. Akad. — Jagiell.

— R. P. Fr. Abrahami Bzovii, Poloni, ord. praedic. SS. Theol. doct. Concionum Dominicalium totius anni Tomvs primvs. Opus novvm ex floribus S. Script: sanctorumq. PP. desumptum: nec non allegorijs hieroglyphicis orphicis Sensibus. Emblematicis. Philosopho-

rum et principum virorum apophthegmatibus, praesertim véro historicis exemplis ad ethicem christianam formandam referunt. Editio altera priori auctior. Cvm indicibus locupletissimis. Coloniae, apud Antoniũ Boetzerũ sub signo rubri leonis. Anno M. D. CXV. (dodane w egz. Jagiell. piórem II. zatem właściwie 1615. a nie 1617). w 4ce, k. 4. str. 324. Index k. 6.

— Tenże tytuł Tomus II. Editio altera priori auctior. Cvm dvplici indice; altero locorum S. Script. explicatorum, altero rerum et sentent. memorab. Colon. Agripp. apud A. Boetzerum. A. D. MDCXV. Cum lic. et priv. w 4ce, k. 2. str. 426. kart 5.

Tytuł T. I. w rycinie miedziorytowej.
Jocher 4449. b. — Ossolińs. Wiad. I. 112.
Czartor. — Jagiell.

— Concionum dominicalium totius anni (tytuł jak w edycyi z r. 1615). Editio altera priori auctior cum indicibus locupletissimis. Coloniae apud Antonium Boetzerum MDCXXVIII. (1628). w 4ce.

T. I. k. 4. s. 324 i 6. k. — T. II. r. 1627.
k. 2. s. 425. i 5. k.

Czartor. — Warsz. Uniw.

— R. P. Fr.... Concionvm Sacrarvm Tomvs tertivs. Continens sanctorvm festivitates. Opus nunc primum in Germania editum, ac allegorijs, hieroglyphicis notis, orphicis sensibus, emblematicis, philosophorum et principum virorum apophthegmatibus; praesertim véro historicis exemplis, ad Ethicem Christianam formandam referunt. Adiecti dvo indices; vnvs locorum S. Scripturae explicatorum, Alter rerum & sententiarum memorabilium. Coloniae Agrippinae, Apud Antonium Boëtzerum. Anno M.DC.XIII. (1613). Cum licentia et priuilegio. w 4ce, k. 2. str. 162. i index k. 4.

Jagiell. — Warsz. Uniw.

— Tenże tytuł: Coloniae Agrippinae, apud Antonium Boëtzerum. Anno M.DC.XVII. (1617). w 4ce, k. 2. str. 162. i index k. 4.

Branic. — Jagiell. — Ossol.

— R. P. F. Abrahami Bzovii ord. praed. S. Theol. doct. Concionvm sacrarvm Tomus Quartus. Continens Thesaurvm laudvm sanctiss. Deiparae super canticum Salve regina: in quo omne id, quod vel ad cultum B. V. Mariae, vel ad hominis Christiani animum praeclaris doctrinis exornandum, atque illustrandum spectat, quadraginta concionibus demonstratur. Opvs nunc primum, iuxta novas concordantias romanae correctionis à mendis et erroribus expurgatum, et SS. Scriptur. locis correspondentibus (alias omissis) notisq; marginalibus illustratum, ac in Germania editum. Coloniae Agrippinae, apud Antonium Boëtzerum. Anno M. DC. XV. (1615). Cum licentia et privilegio. w 4ce str. 392. k. tyt. i index k. nlb. 11. i 1. k. (między str. 352. a str. 366. mylnie liczbowanie).

(Na końcu: Facultas à superioribus concessa i Approbatio libri). Nadpis karty pierwszej tego dzieła: Thesaurus laudum sanctissimae Deiparae super Canticum Salve Regina.

Ossol. I 108. nie wymienił roku druku. — Boëtzer drukował dzieła Bzowskiego zwykle w tym samym roku, w którym gdzie indziej wychodziły.

Jocher 4449 c.

Jagiell.

— R. P. Fr.... Conciones qvadragesimales, ex floribus S. Scripturae e-SS. Patrvm, svper Euang. quae in Dotminicis & profestis diebus totius quadrag. leguntur, desumptae. Opvs novvm ac nunc primum in Germania editvm, nec non allegorijs, hieroglyphicis notis, orphicis sensibus, emblematicis, philosophorum et principum virorum apophthegmatibus praesertim véro historicis exemplis ad ethicem christianam formandam referunt. Adiecti sunt tres indices vnvs Concionvm, alter locorum S. Scripturae explicatorum, tertius rerum memorabilium. Coloniae Agrippinae. Apud Antonium Boëtzerum. Anno M. DC. XIII. (1613). Cum licentia et priuilegio. w 4ce, 2. k. str. 264. i 4 k. Indexu.

Jagiell. — Warsz. Uniw.

— Toż: ... tenże tytuł, tamże. 1617. kart 2. str. 264. Index kart. 4.

Branic. — Jagiell.

— De temporali Ecclesiae monarchia et iurisdictione adversus impios politicos. Coloniae 1602. w 8ce.

Jocher 7266. — Chodyn. Dykeyon.

— Flores Aurei ex paradiso Sacrae Scripturae et Sanctorum Patrum, super totius anni Dominicarum Evangelia collecti studio et industria Fr. Abrahami Bzovij Poloni Ordinis Praedicatorum, In quibus ut mira varietate, ita et uberi copia tam sacrarum auctoritatibus scripturarum, quam profanorum testimoniis philosophorum praecipue fidei catholicae arcana abunde propalata insigni non minus cum facilitate quam methodica tractatione elucidantur. Omnibus et theosophiae cultoribus et divini verbi praeconiis summe utiles et pernecessarii admodum haud dubie futuri. Indice duplici, uno Rebus memoriae dignis altero Sacrae Scripturae locorum interpretatione subserviente in legentium gratiam non inconcinne adornati. Cum privilegio. Venetiis apud Societatem Minimam. MDCL. (1601). w 4ce, str. 42. i 775.

Przypis. Bernard. Maciejowskiemu Biskup.

Krakow. datowane z Rzymu, ex Conventu nostro V. Mariae.

Jocher 4448. a.

Czartor. — Dzików. — Ossol.

— Toż ... Coloniae ap. Boetzerum 1612. w 4-ce.

Jocher 4448 b. — Ossoliń. I. 108.

— Florida Mariana sev de laudibus Sanctissimae Deiparae Virginis Mariae. Panegyrici XXIV. Studio et labore F. Abraham Bzovij Poloni S. Theologiae Doct. ord. Praedicatorum contexti (tak). Ad Illvstrissimum Dominum D. Thomam Zamoisicvm Magni Joannis Cancellarii, et copiarum Regni Poloniae Generalis Praefecti filium, Capitaneum Kniszineū. &c. Dominum, D. Colendisimum. Adiecti tres Indices, Vnus de Panegyricis, alter locorum Sacrae Scripturae explicatorum, tertius rerum et sententiarum memorabilium. Cvm Privilegio. Venetiis, apud Societatem Minimam. 1612. Superiorum permissu. w 4ce, k. 8 str. 216.

Jocher 5242 a.

Czartor. — Dzików. — Jagiell. — Ossol.

— Uniw. Lwows.

— Tenże tytuł: . . . panegyrici XXIV. Opus nouum, ac nunc primum in Germania editum; adiecti praeterea tres Indices; vnus de panegyricis, alter locorum S. Scripturae explicatorum, tertius rerum et sententiarum memorabilium. Coloniae Agrippinae, apud Antonium Boëtzerum. Anno M.DC.XIII. (1613). Cum licenta et priuileg. w 4ce, k. 4. str. 183 a str. 184ta nieliczbowana.

Jagiell. — Uniw. Warsz.

— Tenże tytuł: ... Coloniae Agrippinae, apud Antonium Boëtzerum. Anno M.DC.XVII. (1617). w 4ce, k. 4. str. 183. a str. 184. nlb.

Jocher 5242 b.

Branic. — Jagiell. — Ossol.

— De iure status sive de iure divino et naturali ecclesiasticae libertatis et potestatis. Coloniae 1600. w 8ce.

Jocher 7265 — Ossol. I. 104. z Nicerona z bibl. Thouana.

— Monile Gemmevm Divae Virginis Deiparenti Sacrum, Duodenas virtutes Sacrosanctae Deiparae totidem laudationibus explicans, et viginti quatuor miracula insignia, apud iconam eiusdem magnae Matris à D. Luca depictam, et apud Polonorum Clarummontem religiose cultam patrata, referens atq; reputans. Avctore F. Abrahamo Bzovio Polono S. Theologiae Doctore, Ordinis Praedicatorum. Ad Illvstrissimum, et Magnificvm D. D. Nicolaum Comorouium Comitem Arauiae, et Liptouiae, Osuuecimensem Capitaneum, etc. Collum tuum sicut monilia. Cant. I. Cap. Superiorum permissu, et priuilegijs. Venetiis, MDCXIII. Ex typographia Ambrosij, & S. Bartolomei Dei, Fratrum. Ad signum Sancti Marci. (1614). w 4ce, k. 20. str. 248.

W dedykacji do Komorowskiego wywodzi go: Tuam originariam stirpem Neapolitano solo deductam exornasti. Paulus IV. Antistes septem Tui stemmatis purpurati principes cardinales: plures ecclesiae Neapolitanae pontifices: innumerabiles Caraffarum, et Comorouiorum proceres, rebus magnis in regno Neapolis, Hungariae, et Poloniae excelsi. — W tytule jest wizerunek obrazu M. Boskiej.

Chodyn. Dykeyon. — Jocher 8789.

Branic. — Dzików. — Jagiell. — Ossol.

— Tenże tytuł z tą odmianą, że nazwisko autora idzie na czele, zaś po wyrazie „reputans“ idzie: Ad illvs. et Mag. D. Nic. Comorouium. etc. j. wyżej. Coloniae Agrippinae, sumptibus Antonij Boëtzeri. M. DC. XV. Cum Licentia et Priuilegio. (1615). w 4ce, k. 18. str. 170.

Dedykacya Komorowskiemu. Romae Cal. Martij 1614.

Approbaty 18 April. 1614. Calend. Decemb. 1613. 23. Januar. 1613. 12. Mart. 1613.

Jagiell. — Pusłows.

— Tenże tytuł: Venetiis MDCXXIV. (1624). apud Ambros. et Barthol. Dei fratres. w 4ce, 248 str.

Przypis. do Mikoł. Komorowskiego, Comitem Araviae et Liptoviae.